999 грн. 17 коп. (Двадцять сім мільйонів двадцять
дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень
17 коп.) з урахуванням ПДВ, в тому числі 20 300
000,00 грн. (Двадцять мільйонів триста тисяч
гривень 00 коп.) сплачується за кошти місцевого
бюджету та 6 729 999,17 грн. (Шість мільйонів
сімсот двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто
дев’ять гривень 17 коп.) за власний рахунок.
2. Решта пунктів та розділів цього Договору
залишаються незмінними.
3. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання.
4. Цю Додаткову угоду викладено українською
мовою у двох примірниках (по одному для кожної